
 

ZP.271.1.2.2025 

 

 

Nowy Staw,  25 kwietnia 2025 r. 

ZP.271.1.2.2025  

     

Informacja z otwarcia ofert 
 

1. Zgodnie z art. 222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 

2024 r. poz. 1320) Zamawiający zamieszcza informację z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym z opcją negocjacji (numer ogłoszenia:: 2025/BZP 00183135/01 z 

dnia 2025-04-09) na pn: Przebudowa i doposażenie istniejącego placu zabaw przynależnego do 

Klubu Malucha w Nowym Stawie 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 25 kwietnia 2025 r., godz. 09:05 za pośrednictwem portalu 

prowadzonego postępowania.   

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie każdej części zamówienia, która wynosi: 258 000zł brutto 

3. Do upływu terminu składania ofert złożone zostały następujące oferty: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

Cena łączna  

(oferty brutto) 

Okres gwarancji  

i rękojmi 

1 

Grupa Hydro Spółka Z.o.o,  Spółka 

Komandytowa 

62-050 Mosina,  

ul. Farbiarska 28 

NIP 7773240081 

232 225,38 zł  60 

2 

Nel Ogrody Sp. z.o.o 

83-047 Klonowo Dolne,  

Trakt Leśny 1a 

NIP 6040165064 

553 500,00 zł 60 

3 

BDB Sp. z o.o. 

37-500 Jarosław,  

os. im. Wojska Polskiego 4c/6 

NIP 7922302693 

214 886,70 zł 60 

 

4 
 

ATUT Place Zabaw Sp. z o.o 

62-050 Mosina,  

ul. Leśmiana 5  

NIP 7773395234  
 

195 000,00 zł 60 

5 

Józef Kozłowski 

76-100 Sławno,  

Tychowo 16 

NIP 8391351095 

224 475,00 zł 60 

6 

GRUPA MAGIC GARDEN Sp. z o.o 

88-100 Inowrocław,  

ul. Dworcowa 52-54  

NIP 5562795303 

284 132,46 zł 60 



 

ZP.271.1.2.2025 

 

7 

P.W.Pronat Roman Bochniarz 

21-010 Łęczna,  

Stara Wieś- Stasin 1 

NIP 7131054856 

178 582,47 zł 60 

8 

Grupa EPX Paweł Matera 

39-205 Pustków  

Pustków 288 

NIP 8722171519 

193 980,00 60 

9 

SIMBA Group Sp. z o. o. 

20-204 Lublin,  

ul. Zimna 15 

NIP 9462647108 

230 545,20 zł 60 

10 

WERAN Sp. z o.o   

54-433 Wrocław,  

ul. Nowodworska 12/9 

NIP 8943007267 

282 592,50 zł 60 

11 

KAMBUD Izabela Mielewczyk 

83-200 Starogard Gdański,  

ul. Kocborowska 7-9 

NIP 5921986493 

246 000,00 zł 60 

 

 

  
  

____________________________ 
Kierownik Zamawiającego 


		2025-04-25T10:11:47+0200




